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PSK Standardisointiyhdistys ry (PSK Standardisointi, 0221069-3) toimittaa julkaisemiaan 
standardeja paperi- ja digitaalisessa muodossa. 
 
Seuraavat yleisperiaatteet on otettava huomioon käytettäessä PSK:n standardeja: 
 
Standardit perustuvat standardin julkaisuhetkellä vallinneisiin olosuhteisiin tai käytäntöihin, jotka 
ovat yleisesti voimassa tai yleisesti käytettyjä teollisuuden eri toimialoilla Suomessa. 
 
PSK:n standardien noudattaminen on vapaaehtoista. Niihin voidaan kuitenkin viitata velvoittavasti 
sopimuksissa, tilauksissa tai lainsäädännössä. 
 
PSK ei ole vastuussa suorista tai epäsuorista tappioista tai muista vaatimuksista, jotka perustuvat 
julkaistuun materiaaliin. 
 
PSK päivittää standardiensa sisältöä jatkuvasti sitä mukaa, kun käytännöt muuttuvat liittyen 
kansainvälisiin ja kansallisiin viitestandardeihin, sovellettavaan lainsäädäntöön, direktiiveihin sekä 
muihin vastaaviin määräyksiin. PSK ei kuitenkaan ole vastuussa PSK:n verkkosivuston sisällön 
sekä standardien ja muuhun niihin liittyvän julkaistun materiaalin ajantasaisuudesta, kattavuudesta 
ja tarkkuudesta.  
 
PSK:n julkaisemaa materiaalia ei ole tarkoitettu käytettäväksi maissa, alueilla, kohteissa tai 
vastaavissa ympäristöissä, joita edellä mainitut lainsäädäntö, direktiivit, muut vastaavat 
määräykset tai käytännöt eivät tue.  
 
PSK:n standardit sisältävät myös sisältöä ja aineistoa, joita ei ole tarkoitettu käytettäväksi 
sellaisenaan ilman tapaus- ja organisaatiokohtaista muokkaamista. Tällaista sisältöä ovat 
esimerkiksi:  

- sisällön esimerkit 
- esimerkkitäytöt lomakkeissa, luetteloissa ja muissa liitteissä 
- mallipohjat 

 
PSK-standardeissa esitetyt viittaukset edustavat uusimman painoksen julkaisuajankohdan 
tilannetta. PSK Standardisointi pyrkii päivittämään standardeja, kun viitteiden päivitykset tai 
kumoamiset sitä edellyttävät. Käyttäjän velvollisuus on tarkastaa standardin tietojen oikeellisuus, 
onko uudempia viittauksia sekä näiden vaikutus standardin käyttöön. 
 
 


